居间补充合同 2018版

全国统一客服热线：4-007-008-365                  网址：www.futuresonline.com.cn - 1 -

居间补充合同

编号：

甲方：一德期货有限公司               乙方：_______________________

  为进一步明确《居间合同》有关居间报酬事宜，经甲乙双方友好协商，达成如下补充

协议：

一、居间报酬

（一）居间报酬的计提比例

A．固定比例计提，比例为         %。

采用固定比例计提方式，乙方需满足如下条件：

1.在_____  __时间期限内，乙方所介绍与甲方订立《期货经纪合同》的客户账户权益

合计超过          万元以上(含)，在指定期限内未达到上述约定条件，计提比例为_____%。

2.在_____  __时间期限内，乙方所介绍与甲方订立《期货经纪合同》的客户月净手续

费合计超过          元以上(含)，在指定期限内未达到上述约定条件，计提比例为_____%。

B．阶梯制计提法

月客户账户平均权益(元) 或 月净手续费合计(元) 计提比例(%)

    万以下  以下  %

万(含)-      万  万(含)-    万  %

万(含)-      万  万(含)-    万  %

 万以上(含)  万以上(含)  %

阶梯升降考核方法：采用“按月计算、按季调整”方法，按月对乙方介绍客户账户权益

或净手续费合计进行动态计算。对三个月乙方介绍客户账户平均权益或平均净手续费按上表

约定标准进行调整。

（二）居间报酬的计算方法

居间报酬＝各种收益×计提比例(%)-其它应缴费用

其中，各种收益不包括：1、交易所向公司收取的所有费用；

                      2、公司应交国家的相关税费。

http://www.futuresonline.com.cn/

居间补充合同 2018版

全国统一客服热线：4-007-008-365                  网址：www.futuresonline.com.cn - 2 -

二、其他事项

1.客户账户权益和净手续费按乙方介绍客户合并计算。

2.若当期乙方居间报酬不足 100 元甲方有权不发放当期居间报酬。

3.如果乙方未能按合同履约，甲方有权降低居间报酬的计提比例或终止本合同。

4.其它未经事宜甲乙双方通过友好协商解决。

5．如本合同与《居间合同》不一致，以本合同为准。

三、本协议一式三份，经双方签字盖章后生效，甲方执两份，乙方执一份，具有同等法

律效力。

甲方：一德期货有限公司            乙方：

                                     授权签字：

地址：天津市和平区解放北路 188 号    地址：

      信达广场 16 层

电话：022-58298788                电话：

甲方盖章：                                乙方盖章：

日期：    年  月  日

************************* 以下部分由甲方填写 ************************

居间合同号：                        介绍人：

经办人：

http://www.futuresonline.com.cn/